
Sprechstunden am Vormittag - Schuljahr 2024/25 - 2. Halbjahr 
 

 
Sprechstunde  
am Vormittag: 
Tag und Stunde 

Kommunikationsweg:  
Dienstliche E-Mail-Adresse 

Albrecht, Sebastian Montag, 2. Stunde sebastian.albrecht2@schule.hessen.de 

Bott, Diana nach Vereinbarung diana.bott@schule.hessen.de 

Brettschneider, Carmen nach Vereinbarung carmen.brettschneider@schule.hessen.de 

Faber-Ruffing, Bettina nach Vereinbarung bettina.faber-ruffing@schule.hessen.de 

Frömel, Manfred Freitag, 5. Stunde manfred.froemel@schule.hessen.de 

Gal, Natalie Mittwoch, 3. Stunde natalie.gal@schule.hessen.de 

Götz, Thomas nach Vereinbarung thomas.goetz@schule.landkreis-fulda.de 

Grobecker, Patricia 
Montag und Mittwoch  
nach Vereinbarung 

patricia.grobecker@schule.hessen.de 

Haas, Franz-Josef nach Vereinbarung franz-josef.haas@schule.hessen.de 

Harms, Andree nach Vereinbarung andree.harms@schule.hessen.de 

Heil, Anna-Lena Freitag, 3. Stunde anna-lena.heil@schule.hessen.de 

Herchenhan, Achim nach Vereinbarung achim.herchenhan@schule.hessen.de 

Hinz, Steffen nach Vereinbarung steffen.hinz@schule.hessen.de 

Hofmann, Dirk nach Vereinbarung dirk.hofmann2@schule.hessen.de 

Kuhn, Constantin Montag, 4. Stunde constantin.kuhn@schule.hessen.de 

Lindemann, Klaus-Otto nach Vereinbarung klaus-otto.Lindemann@schule.hessen.de 

Mirthes Kathrin Montag, 5. Stunde kathrin.mirthes@schule.hessen.de 

Obholz, Irina Montag, 3. Stunde irina.obholz@schule.hessen.de 

Raschkewitz, Carolin Donnerstag, 3. Stunde carolin.raschkewitz@schule.hessen.de 

Roth, Bianka nach Vereinbarung bianka.roth@schule.landkreis-fulda.de 

Seiler, Analena nach Vereinbarung analena.seiler@schule.hessen.de 

Sylejmani-Zeqiri, Arjeta nach Vereinbarung Arjeta.Sylejmani-Zeqiri@stsfd.de 

Tietz, Astrid nach Vereinbarung astrid.tietz@schule.hessen.de 

Turovsky, Lada 
Montag, nach der  
6. Stunde und  
Freitag, 5. Stunde 

lada.turovsky@schule.hessen.de 

Vollmar, Sebastian nach Vereinbarung sebastian.vollmar@schule.hessen.de 

Werner, Melina nach Vereinbarung melina.werner@schule.hessen.de 

Wirths, Dominik nach Vereinbarung dominik.wirths@schule.hessen.de 

Ziemann, Martina nach Vereinbarung 
martina.ziemann@schule.landkreis-
fulda.de 
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Sprechstunde am 
Vormittag: 
Tag und Stunde 

Kommunikationsweg:  
Dienstliche E-Mail-Adresse 

Auth, Annika nach Vereinbarung annika.auth@schule.hessen.de 

Ciba, Judith nach Vereinbarung judith.ciba@schule.hessen.de 

Kromp, Ines, Arbeitscoach 
tägl. 8.30 Uhr bis 
12.00 Uhr 

ines.kromp@schule.landkreis-fulda.de 

Sophia Hilfer, UBUS-Kraft nach Vereinbarung sophia.hilfer@schule.hessen.de 

 

Eine Anmeldung zur Sprechstunde ist erforderlich. 
 
 
 
 
 
  


